臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函
                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會

發文日期：中華民國111年9月19日

發文字號：（111）省貿義業字第00630號

速別：最速件

附件：

  主旨：有關我國業者申請輸銷蛋品及蛋製品至英國意願調查案，請
        轉知有關會員廠商至食品輸銷衛生安全整合管理平台填具相關訊

        息。
  說明：

    一、依據衛生福利部食品藥物管理署111.9.13.FDA食字第
        1119045691號函辦理。
    二、案係英國通知我方目前不得向英國英格蘭、蘇格蘭與威爾斯輸出
        蛋製品，倘我方欲輸出蛋製品至英國，須向英方提出申請。

    三、為確認我國業者輸銷意願，以評估我方提出申請之需求性，請

        轉知有關會員廠商，如有意申請蛋品及蛋製品(蛋白成分50%以上)

        輸英，且能積極配合主管機關執行相關作業者，自111年10月1日

        起，請至食品輸銷衛生安全整合管理平台

        (http://fes.fda.gov.tw/index)，填寫意願調查，並於111年10

        月31日前完成，以利該署辦理申請事宜。

正本：各會員公會

    理事長    莊  義  隆